ירושלים, 31 במרס 2016
כ"א באדר ב' התשע"ו
086/2016

## "הלמ"ס בעלייה" - 25 שנה לגל העלייה מברית המועצות (לשעבר) The CBS Notes 25 Years since the Wave of Immigration from the Former USSR

הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה קיימה אתמול, יום ד' 30.3.2016, יום עיון לציון 25 שנה לגל העלייה מבריה"מ (לשעבר).